

در دیدار مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با سفیر کنیا

در ایران صورت گرفت؛

بررسی پیشنهاد انعقاد توافقنامه همکاری مشترک میان ایران و کنیا



اقتصاد کیش - مهدی کشاورز از آمادگی موسسه علوم و فنون کیش برای انعقاد توافقنامه‌ای با خانه نوآوری و فن آوری نیارویی پایتخت جمهوری کنیا خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه‌ای با جاشوا ا. کانیمو سفیر جمهوری کنیا در ایران که در کیش برگزار شد، با اشاره به ظرفیت های موجود در جزیره کیش به ویژه آمادگی موسسه علوم و فنون کیش برای انعقاد توافقنامه‌ای با خانه نوآوری و فن آوری نیارویی بر لزوم اهمیت همکاری های مشترک میان دو کشور تاکید کرد.

مهدی کشاورز در رابطه با بازدید سفیر جمهوری کنیا در ایران از ظرفیت های گردشگری کیش، تصریح کرد: انتظار داریم روابط دوستانه‌ای که میان دو کشور وجود دارد در حوزه های خاص اقتصادی، تجاری و به ویژه گردشگری جزیره کیش مورد توجه ویژه‌ای قرار گیرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که قاره پهناور آفریقا و کشور کنیا دروازه ورودی شرقی آفریقا به جمهوری اسلامی ایران است، گفت: برای تحقق تبادلات تجاری اقتصادی، فرهنگی، گردشگری و فنی، ضروری است روابط ایران و کنیا توسعه یابد. کشاورز با اشاره به این که ابتدای آغاز هر کاری، سختی های خاص خود را دارد، خاطر نشان کرد: با توجه به این که شرکت های خوب کنیایی در ایران و شرکت های ایرانی در کنیا نیست به سرمایه گذاری اقدام کردند این سطح از روابط مطلوب نیست و باید ارتقاء یابد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با ظرفیت های سرمایه گذاری "هلتنینگ، کلوب های تفریحات دریایی، اماکن ورزشی و فوتبال " در جزیره کیش، اظهار داشت: کشور کنیا در حوزه ورزش های فوتبال و دو و میدانی، سرمایه کشورهای دیگر است و با توجه به ظرفیت های موجود می توانیم سرمایه گذاری و همکاری های مشترک داشته باشیم.

مهدی کشاورز با بیان این که منطقه آزاد کیش از آمادگی لازم برخوردار است و در صورت فراهم شدن شرایط؛ پیگیری های لازم برای برقراری پرواز مستقیم بین کیش و نیارویی انجام می شود که این مهم زمینه ساز توسعه صنعت گردشگری تجاری و یا تبادل محصولات مختلف ایران خواهد شد.

کشاورز افزود: ظرفیت هایی در داخل ایران وجود دارد که با ایجاد نمایشگاه های مشترک می توانیم ظرفیت های دو کشور را در سطح گسترده معرفی کنیم و امیدواریم این جلسه آغازی برای تثبیت و بهبود روابط میان دو کشور باشد.

وی اظهار داشت: منطقه آزاد کیش کوچک از ایران پر جذابیه و بسیاری دیدنی همچون "صفهان، شیراز، تبریز و مشهد" در انتظار میزبانی شایسته از مردم خوب کنیا است.

جاشوا ا. کانیمو سفیر جمهوری کنیا در ایران، با اشاره به تشابه اقلیمی و بافت شهری و همچنین وجود منطقه یومی نشین کیش و مومباسا در کنیا اظهار داشت: این منطقه نیز مانند کیش قطب گردشگری کنیا و جزیره‌ای در کنار دریای پهناور با درختان نخل و صخره های مرجانی است.

وی با بیان این که ششهر تاریخی حریره و ششهر زیرزمینی کاریز یکی از ظرفیت های گردشگری منحصر بفردی است که از جذابیت قابل توجهی برخوردار است، گفت: توپ جنگی که به صورت نمادین در شهر حریره در معرض دید عموم قرار گرفته است به عنوان یکی از سلاح های جنگی کشور برتقال بودامروزه از جذابیت های گردشگری کیش محسوب می شود و بیانگر تجربه تاریخی مشترک کیش و کنیا است.

سفیر جمهوری کنیا با اشاره به فعالیت آژانس های هواپیمایی در حوزه گردشگری و برقراری خطوط پروازی این دو کشور، تصریح کرد: ایران جذابیت های زیادی برای مردم جمهوری کنیا دارد و با توجه به تمدن دیرینه ایران و برقراری پرواز کیش به دو حه می توانیم از این ظرفیت ها بهره مند شویم.

وی با اشاره به ورزش ماراژن که می تواند گزینه مناسبی برای بر گزار این مسابقات میان ایران و کنیا باشد، گفت: تحقق این مهم می تواند به عنوان گردشگری ورزشی مطرح شود.

با حکم فرمانده انتظامی و ویژه کیش صورت گرفت؛

معرفی رئیس پلیس اداره نظارت بر اماکن عمومی کیش



اقتصاد کیش - رئیس پلیس اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی ویژه کیش معرفی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، فرمانده انتظامی ویژه کیش در حکمی سرگرد روح‌الله نیک‌پور را به سمت رئیس پلیس اداره نظارت بر اماکن عمومی کیش منصوب کرد.

نوبرانه ...

مجمع یواشکی!

یکی از مجموعه های واقع در کیش در مورد نحوه برگزاری مجمع سالیانه خود در کیش شیوه جدیدی را ابداع کرده است که جالب توجه است! از آنجا که بعلت کشمشک ها و اختلافات و عدم رضایت اعضا ء مجمع از هیئت مدیره موجود، هیات مدیره شانس ابقای خود در دور جدید را ضعیف می پندارد با رایزنی با بخشى از اعضا ء و دعوت یواشکی از نقراتی که از رای مثبت آنها مطمئن داشته است مبادرت به برگزاری مجمع فرضی می نماید (با حضور فیزیکی برخی اعضا وکالت مجازی از تعدادی دیگر) تا ظاهرا تعداد رایه حدنصاب مورد نیاز برساند و ابقا ء خود و تصویب موارد مورد نظر را انجام دهند. در حالی که به دیگر اعضا ء مجمع هیچ گونه اطلاع رسانی از برگزاری آن نمی شود!

مجمع برگزار می شود و صورتجلسه و امضاء موافقین و تمام! حق مشاوره برای ارائه چنین ابتکاری هم از محل صندوق سازؤ مجموعه (از جیب همه اعضا ء مجمع) پرداخت می شود. اقدامی نوبرانه و شگفت انگیز!

• نام و محل این مجموعه برای رسیدگی مراکز نظارتی مربوطه در دفتر روزنامه محفوظ می باشد.

تجلیل از گروه پدافند هوایی کیش در روز ارتش

■ **اقتصاد کیش** - مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با فرمانده پدافند هوایی کیش فرارسیدن روز ارتش جمهوری اسلامی ایران را گرامی داشت.



سیف اله کاظم لو فرمانده پدافند هوایی کیش با بیان این که در هر مسوولیت و سنگری که باشیم چه جنگ های اقتصادی و چه نظامی؛ مهم همدلی میان ارکان های مختلف است که این مهم باید مورد همواره با ایجاد تعاملی سازنده بر بهبود هر چه بیشتر همکاری ها تلاش می کند.

مجری نمایشگاه کیتکس:

دومین نمایشگاه کیتکس ار دیبهشت در جزیره کیش برگزار می شود



آزاد کشور، سلسازمان منطقه آزاد کیش، اتحادیه ها و تشکل های علمی حوزه فناوری اطلاعات، صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، انجمن ها و تشکل های مختلف صنفی در حوزه برق و الکترونیک کشور و ... به عنوان حامیان این رویداد یاد کرد.

مراپور یادآوری اینکه از یکسال قبل برنامه ریزی برای برگزاری این رویداد نمایشگاهی آغاز شده است،

گفت: در بدو امر، شورای راهبردی تشکیل و کمیته های تخصصی با حضور مسئولان منطقه آزاد کیش و تشکل ها و انجمن های علمی و مجامع دانشگاهی ایجاد شد و ریاست کمیته علمی به پرفسور علی اکبر صفوی و مسوولیت کمیته اجرایی به آقای توانا، سپرده شد. او خاطر نشان کرد که در نمایشگاه کیتکس شاهد حضور هیئت های تجاری از ایران، سوریه، قطر، عمان و ... خواهیم بود.

مسئول کمیته اجرایی نمایشگاه کیتکس نیز با اشاره به استقرار دبیر خانه مرکزی در شیراز و ایجاد دبیر خانه ای در تهران برای تسهیل در برقراری ارتباط با مقاضیان افراد حقیقی و حقوقی توانمندی در حوزه های مختلف آی تی، فناوری اطلاعات، هوش مصنوعی، ارتباطات، حضور، گفت: دبیر خانه تهران عمدتاً برای تسهیل ارتباط با مقاضیان از مسایر کشورهای جهان ایجاد و فعال شده است.

رئیس هیات مدیره شرکت بیمه حافظ:

شرکت های بیمه ای مناطق آزاد هر سال محدودتر می شوند

دودانگه، راهکار خروج از این چالش را صدور مجوز لازم از سوی مراجع ذی ربط همچون شورایعالی بیمه و وزارت اقتصاد بر شمرد و گفت: شرکت های مناطق آزاد باید با دارا بودن شرایط لازم بتوانند در سرزمین اصلی هم فعالیت کنند.

به اعتقاد رییس هیات مدیره شرکت بیمه حافظ، در تیم جدید بیمه مرکزی این عزم و اراده وجود دارد که بتواند شرایط را برای فعالیت شرکت های مناطق آزاد تسهیل کند و این شرکت ها هم با سراسری شدن بتوانند حداکثر استفاده را برای ارتقای صنعت بیمه و ضرب نفوذ بیمه در کشور و تحول آفرینی انجام دهند.

دودانگه، گفت: با توجه به اینکه معافیت مالیاتی از سال گذشته تاکنون برای شرکت های مناطق آزاد بر داشته شده دیگر هیچ مزیتی برای شرکت های بیمه ای مناطق

آزاد وجود ندارد پس رفتار تبعیض آمیز نباید وجود داشته باشد و اگر نیاز است که شرکت های سرزمین اصلی در مناطق آزاد فعالیت کنند، شرکت های مناطق آزاد هم باید بتوانند در سرزمین اصلی فعالیت کنند. وی، با اشاره به فعالیت بسیاری از شرکت های بزرگ بیمه ای در مناطق آزاد و ویژه، افزود: شرکتی که با برند فوی و تبلیغات وسیع در تمامی کشور فعالیت می کند طبیعتا کل بازار آن منطقه را متعلق به خود می کند و شرکتی که در آن منطقه تاسیس شده و کار می کند و اشتغال و مزیت ایجاد کرده به مرور از بین می رود.

رییس هیات مدیره شرکت بیمه حافظ، ادامه داد: هم سازمان مناطق آزاد باید روی این موضوع حساسیت داشته باشد و هم بیمه مرکزی باید کمک کند تا این مشکل برطرف شود و اگر شرکتی شرایط لازم را برای فعالیت در سرزمین اصلی دارد همانند شرکت های دیگر بتواند فعالیت کند و ورود آن به سرزمین اصلی تسهیل شود.

اقتصاد کیش

نکته ...

یک حرف خوب

در کشاکش خبر های جوراجور و مختلف این ایام جزیره بیان دیدگاه و سختی از مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بسیار امیدوار کننده، مثبت و قابل توجه بود.

مهدی کشاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار چند روز گذشته خود با جمعی از فعالین حوزه رسانه کیش با تاکید بر نقش مهم رسانه ها بر فرهنگ سازی نقد دلسوزانه و سازنده می گوید: از شما در خواست دارم عملکرد سازمان را هم نقد کنید.

جمله ای خوب، امیدوار کننده و قابل توجه که می تواند نشان از افق دید و دیدگاه خوب مدیر عامل سازمان نسبت به جامعه باشد. دیدگاهی که نشان می دهد نباید از نقد ترسید و نقد کننده هم حتما در پی تخریب یا دست یابی به منافع نیست و قطعاً نقد هم نمی تواند بدلیل از دست دادن منافع باشد...! امیدواریم این اندیشه مدیر عامل سازمان مورد توجه همه حوزه های فعال بویژه در سازمان منطقه آزاد کیش قرار گیرد و اکنون که مدیر عامل محترم سازمان این مسیر و راه را باز کرده اند شرایطی بسوی شفاف سازی و نداشتن وا همه از نظارت عمومی و رسانه ای بر عملکرد دها فراهم آورده شود. البته ما هم اعتقاد داریم نقد منصفانه با تخریب فرق دارد و قطعاً هدف نقد باید در جهت اصلاح موضوع باشد و در راستای منافع کل جامعه و هیچ کس حق استفاده و بهره برداری شخصی و منفعتی از این ظرفیت ایجاد شده را ندارد.

فرودگاه کیش به عنوان سومین فرودگاه پرتردد کشور معرفی شد



اقتصاد کیش - بر اساس "نمودار سهم پروازهای فرودگاه های کشور" در نشست و برخاست پروازها، فرودگاه کیش به عنوان سومین فرودگاه پرتردد کشور ثبت شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، رئیس هیئت مدیره و سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش با بیان این که از بیست و پنجم اسفند ۱۴۰۰ تا پانزدهم فروردین امسال بیش از ۲ هزار و پنجاه پرواز در فرودگاه بین المللی کیش انجام شده است، گفت: با توجه به این که مجموع پروازها نسبت به سال گذشته درصد کاهش داشته است؛ اما با جایگاهایی ۲۵۷ هزار و ۳۵۷ نفر مسافر در سفرهای تروزی شاهد رشد ۲۵ درصدی بودیم.

محمدی با اشاره به این که در دو سال گذشته پس از محدودیت های ناشی از بیماری کرو با مسافر های هوایی به مقصد جزیره کیش افزایش یافته است، اظهار داشت: فرودگاه بین المللی کیش در طول سفرهای نوروزی، با کسب سهم ۱۰٫۵۷ درصدی از "نمودار سهم پروازهای فرودگاه های کشور" در نشست و برخاست پروازها، به عنوان سومین فرودگاه پرتردد کشور ثبت شده است.

وی در ادامه اظهار کرد: در فرودگاههای مهرآباد، مشهد، کیش به ترتیب در میان فرودگاه های کشور، تبه ای نخست نشست و برخاست پروازها و جایجایی مسافر را در ایام نوروز ۱۴۰۱ کسب کردند.

محمدی با بیان این که در چهار فرودگاه پرتردد "مهرآباد، مشهد، کیش و شیراز" بیش از ۱۰ هزار پرواز در ایام نوروز انجام شده است، افزود: با توجه به نمودار سهم فرودگاه های کشور در نشست و برخاست پروازها بیش از یک پنجم پروازها و جایجایی مسافر در فرودگاه بین المللی کیش به ثبت رسیده است.

نقد روز ...

خیلی دیر....!

مرکز ارتباطات و یا روابط عمومی در مجموعه ها و سازمان های مختلف جدا از همه وظایفی که بر عهده دارد یکی از اصلی ترین وظایف و مسولیت های آن ها تهیه اخبار و رویدادهای مربوط به آن سازمان و انتشار عمومی آن می باشد که این موضوع معمولاً در خروجی سایت پایگاه خبری سازمان مربوطه قرار می گیرد تا مورد استفاده عموم و منجمله رسانه ها قرار گیرد. بسیاری از سازمان ها در این خصوص مبادرت به دعوت مستقیم از رسانه ها برای تهیه خبر و گزارش از نشست ها، جلسات، دیدارها و ... می نمایند و یا در مواردی که این روش امکان پذیر نباشد یا اصولاً اعتقادی این روش وجود نداشته باشد، خود مستقیم مبادرت به تهیه خبر نموده. در سایت سازمانی قرار می دهند تا مورد استفاده قرار گیرد. در مجموعه سازمان منطقه آزاد کیش بعنوان حاکم و دولت جزیره که مرکز مهم ترین اتفاقات کیش محسوب می شود و هر نشست، دیدار، اظهارات مدیران و رویدادی می تواند بر روند فعالیت جزیره تاثیر گذار باشد، هدایتی است این کار به کندی و خیلی دیر صورت می گیرد که البته با تجلیل و تقدیر از خبرنگاران فعال در این حوزه و سرعت عمل و تلاش برای تهیه و نگارش اخبار دارند. بنظر می رسد تاخیر موجود ناشی از تعریف سیکل اداری مربوطه در چرخه هماهنگی های روابط عمومی تا مقامات بالادستی برای تأیید خبر باشد و موجب می شود بسیاری از اتفاقات مجموعه پوشش خبری لازم را توسط رسانه ها نداشته باشد یا تاخیر زیاد در خروجی سایت قرار گیرد که عملاً برای بره برداری رسانه ها سوخت می شود، به آن پرداخته نمی شود و یا بعلت گذشت زمان در حاشیه ای به آن اشاره می شود. در صورتی که همگان از اهمیت سرعت کار و زمان در تهیه و انتشار و انعکاس یک خبر بنحوی مطلع هستیم، بعنوان مثال در آخرین موضوع گزارش تصویری مربوط به دیدار مدیر عامل سازمان با سفیر کشور کنیا در ایران ظهر ۱۳۸۸/۱/۲۸ در سایت سازمان قرار می گیرد و البته مستقیم نیست گزارش همان روز صورت گرفته با مربوط به روز قبل بوده و ممکن است حتی انعکاس گزارش تصویری با تاخیر انجام شده باشد. تا صبح روز ۳۰ یعنی درست ۳ روز بعد هیچ اطلاعاتی نوشتاری در باره این موضوع در سایت سازمان مشاهده نمی شود یعنی نشریات مکتوب با توجه به اینکه باید یک روز جلوتر مبادرت به کار بر روی خبر برای چاپ روز بعد داشته باشند، حتی برای فرای آن روز (دقیقاً ۲ روز بعد از اتفاق) بعلت نداشتن اطلاعات لازم قادر به پوشش خبری آن نیستند!و عملاً پوشش خبری موضوع سوخت می شود، جدا از اینکه پوشش خبری یک رویداد بعد از ۴- روز آن هم در یک شهر کوچک و مربوط به اصلی ترین مرکز اداری جزیره برای یک روزنامه که هر روز منتشر می شود، زیاد جالب بنظر نمی رسد! از اهمیت آن هم می کاهد. در صورتی که خبر حضور سفیری یک کشور خارجی در جزیره و برگزاری نشست با مدیر عامل سازمان خبر کم اهمیتی نیست و می تواند برای مردم خوبی باشد، این موضوع هم از آن دسته خبرهای تحلیلی نیست که بشود به آن پرداخت و در باره آن چیزی نوشت!!!!

پیشنهاد می شود در مواردی که امکان حضور خبرنگاران نیست یا اساساً اعتقادی به حضور خبرنگاران وجود ندارد که البته توجیه هم نیست در همه موارد این موضوع امکان پذیر باشد) حداقل روابط عمومی سازمان خبر ها و تصاویر مربوطه را بموقع و در اسرع وقت در خروجی سایت سازمان قرار دهد تا مورد استفاده رسانه ها قرار گیرد و با استفاده از ظرفیت رسانه ها اطلاع رسانی وسیعتری صورت گیرد. این موضوع جدا از پوشش محلی و منطقه ای از نظر انعکاس سراسری خبر هم می تواند بسیار حائز اهمیت باشد چرا که برای بسیاری از رسانه ها و نشریات کشوری سایت روابط عمومی سازمان تنها مرجع قابل دسترسی جهت پوشش بموقع رویدادهای جزیره می باشد و این موضوع بویژه در زمان های که جزیره میزبان برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی است اهمیت چند برابری دارد.

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**
روزنامه